противном случае команда не допускается до участия в турнире. После полной оплаты 
стартового взноса залог возвращается. Никакие проценты за пользование залоговыми 
средствами не начисляются и коллектив не вправе требовать с организаторов их уплаты. 

7.6. Сумма взносов на сезон 2024 года составляет 72000 (семьдесят две тысячи) рублей. 
7.7. Оплата осуществляется путём перечисления денежных средств на расчётный счёт 

организатора турнира. 

7.8. Все команды играют между собой по круговой системе по принципу «каждый с каждым» в 
2 круга. За каждую победу команде начисляется 3 очка, а за ничейный результат – 1 очко.